
Blekinge Läns Tidning - vad som än händer http://www.blt.se/skriv_ut.php?id=159142

1 of 2 2002-04-09 23:37

Torsdag 21 Mars 2002    03:00

Föräldrar får prova att vara skollärare
KARLSKRONA
Denna vecka ser Strömsbergsskolan inte ut som den brukar.
Istället för att vara full med lärare och skolpersonal är det
föräldrarna som har tagit över driften. 
- Det är lite spännande, lite unikt, säger rektor Sven
Björkander.
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Barnen på Strömsbergsskolan har ett tag nu sett fram emot att deras
föräldrar ska ta över skolan från lärarna - om än bara för några dagar.

   Det började på ett möte när Sven Björkander sade att skolan sökte
EU-bidrag för att utveckla skolans profil, Ute i naturen. Pengarna kom
och det var dags att planera hur de skulle användas. 
   - Vid den här tiden satt vi i föräldraföreningen och funderade på hur
vi föräldrar skulle kunna känna oss mer delaktiga i skolans
verksamhet, säger Peter Ling, ordförande i Strömsbergs
föräldraförening. 
   Lösningen kom de själva på. Under två och en halv dag, onsdag till
fredag, åker hela skolans personal iväg för att förbättra arbetet med
skolans profil. Och då tar föräldrarna över verksamheten. 
   
Vanliga lektioner
På onsdag eftermiddag är det fritidsverksamhet, nyponsoppa,
fyra-i-rad, pussel och bollspel på skolgården och allt annat som hör
till. 
   På torsdag förmiddag får barnen välja om de vill gå på vandring på
Blekingeleden medan de lär sig karta och kompass, eller om de vill vara
med i hjärnkontoret där det finns uppfinnings- och bildverkstad. 
   På eftermiddagen blir det vanliga lektioner, som föräldrarna planerat
tillsammans med ordinarie lärare. 
   På fredag är det dags att plocka fram påskstämningen på skolan och
det ska göras med påskpyssel innan föräldradagarna på
eftermiddagen avslutas med lektioner. 
   Totalt är ungefär 40 föräldrar inblandade och alla aktiviteter och
lektioner är planerat gemensamt av lärare och föräldrar. 
   
Handlar inte om pengar
- I morgon ska vi ut och vandra i 3-4 timmar, säger David Ling, Peter
Lings son. Vi ska ha matsäck med oss och äta ute. 
   Han tycker det är kul att ha pappa på skolan. 
   - Min mamma kommer i morgon, säger Linda Åberg. Då ska vi vara
med på hjärnkontoret. 
   - Det här är inte ett sätt att spara pengar, utan ett sätt att öka
föräldraengagemanget i skolan, säger Sven Björkander. 
   Liksom Peter Ling är han noga med att påpeka att det är
föräldrarnas idé och inte skolans försök att slippa ta in vikarier. 
   - Jag tror att både våra barn och vi föräldrar kommer ha nytta av
att lärarna och personalen kan åka iväg för att utveckla arbetet på
skolan, säger Peter Ling. 
   Peter Löwendahl-Nyrén 
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